
DELIBERA DEL COMITATO UNICO DI GARANZIA 
n. 1 del 21 Maggio 2012 

 
 
 
Il giorno 21 del mese di maggio dell’anno 2012 si è riunito il Comitato Unico di Garanzia, con il 
seguente Ordine del Giorno: 

- approvazione del Regolamento del CUG 
- varie ed eventuali 

Sono presenti Antonio Capoferri, Simona Zanellati, Loretta Mugnaini, Carlo Spagna, Catia Pugi, 
Giovanna Guarnieri, Serenella Tarchi, Annalisa Scopinaro. In qualità di uditrice Sabrina Ingargiola 
(membro supplente). 
 
Il Comitato Unico di Garanzia, 
 

- premesso che, con disposizione n. 33 del Direttore Generale dell’8 marzo 2012 è stato 
costituito il Comitato Unico di Garanzia del Comune di Scandicci (d’ora in avanti 
“Comitato”); 

- tenuto conto che il Comitato ha necessità, per poter normare il suo funzionamento, di un 
Regolamento specifico; 

- considerato che nelle due riunioni svolte fino ad oggi dal Comitato (una il 14 maggio e 
l’altra il 21 maggio) ha lavorato su una bozza di regolamento, che con verbale del 21 
maggio 2012 è stato approvato nella sua forma definitiva che si riporta in allegato 

 
DELIBERA 

 
- di approvare il proprio Regolamento di funzionamento come da allegato n. 1; 
- di dare mandato al Presidente Antonio Capoferri di curarne, in tutti i passaggi istituzionali 

necessari, la pubblicazione sul sito web del Comune di Scandicci; 
- di darne comunicazione, allegando un estratto delle linee guida di istituzione dei Cug 

(allegato 2) a Giunta, Consiglio, Dirigenti e personale dipendente dell’Amministrazione 
Comunale di Scandicci tramite mail. 

 
 
 

Il Presidente del CUG 
Antonio Capoferri 

 
Letto, firmato e sottoscritto 
Scandicci 21 maggio 2012 
 
 
 
 


